PORTARIA Nº. 040/2014, de 24 de julho de 2014.

Exonera Carla Luciane Klôs Schoninger, do cargo efetivo de Professora

de Língua Inglesa.

IVAN CARLOS MARTINELLI,  Prefeito Municipal em exercício de

Novo Xingu,  no  uso das  atribuições  legais,  que  me são conferidas  pela  Lei  Orgânica Municipal,

EXONERO, a pedido, Carla Luciane Klôs Schoninger, ocupante do cargo efetivo de Professor de

Língua Inglesa.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 24 de julho de 2014.

IVAN CARLOS MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

GLAUCIA KRANKE IAUER
Diretora de Recursos Humanos

	IVAN CARLOS MARTINELLI
	Registre-se e Publique-se
	GLAUCIA KRANKE IAUER